LIMOEIRO EST DO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

Prefeitura de

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, Senhor Francisco
Valter Nogueira Limd, no uso de suas atribuições legais e cumprindo todas as exigências
do procedimentoqie licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE PRODUTOS E
MERCADORIAS PRA COMPOSIÇÃO DE KIT BEBE, JUNTO A SECRETARIA DE
ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE-CE, vem adjudicar o
presente processo acministrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL -
2018.2606-00ISEMAS, para que produza os efeitos legais e jurídicos.
Assim, no termoda egislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor

da empresa: - M.A.R, DAS CHAGAS - EPP, vencedora no valor de R$: 24.920,00 (Vinte e

• quatro mil novecentot  e vinte reais).

IEIMOEIRO DO NORTE - CE, 31 de Julho de 2018

rancis s altep4'Jogueira Lima
Pre - e da Comissão de Licitação

o

T
oeiro do Norte - Ceara - CE? 62.930-000